
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS 

TIKSLINĖS PROGRAMOS BEI JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS 

PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 17 d. Nr. 2V-337 (1.4) 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.6 papunkčio priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti 

projektus, skirtus jaunų žmonių narystei jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose 

kitas jaunimo organizacijas, jaunimo iniciatyvas“, ir Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 

liepos 15 d. įsakymu Nr. 2V-203 (1.4) „Dėl Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos 

plėtros tikslinės programos bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos programų finansavimo 

2023–2024 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo koordinacinės 

veiklos ir jaunimo politikos plėtros tikslinės programos bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos 

programų finansavimo 2023–2024 metais konkurso komisijos siūlymus (2022 m. spalio 28 d. 

protokolas Nr. 4P-48 (5.9) ir 2022 m. lapkričio 16 d. protokolas Nr. 4P-52 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros 

tikslinės programos bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos programų finansavimo 2023–2024 

metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir programų sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant programas. 

 

 

 

 
Direktorius        Jonas Laniauskas 

              
 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2022 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 2V-

337  (1.4) 
 

JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS TIKSLINĖS PROGRAMOS BEI JAUNIMO 

ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ IR PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Juridinio 

asmens kodas 

Programos 

pavadinimas 

Paraišką 

vertinusių 

ekspertų 

skirtų balų 

vidurkis 

Prašoma 

lėšų suma 

2023 m., 

Eur 

Skiriama 

lėšų suma 

2023 m., 

Eur 

Prašoma 

lėšų suma 

2024 m., 

Eur 

Skiriama 

lėšų suma 

2024 m. 

(preliminari), 

Eur 

B priemonė 

1.  JFPNB04865 

ir 
JFPNB04868 

Lietuvos 

sakaliukų 
sąjunga   

191910022 Mūsų stiprybė 

- vienybėje! 

78,5 29 680 29 680 29 680 29 680 

2.  JFPNB04780 
ir 

JFPNB04842 

Ateitininkų 
federacija 

 

191956728 ATEITIS2024 78 29 700 28 620 29 700 28 620 

3.  JFPNB04820 
ir 

JFPNB04854 

Lietuvos 
psichologijos 

studentų 
asociacija 
(LiPSA) 

 

300066028 Laikas 
pokyčiams su 

LiPSA 

74 21 985 21 805 21 985 21 805 

4.  JFPNB04777 
ir 

JFPNB04879 

Lietuvos 
jaunimo 

sąjunga 
„Žingsnis“ 

191940738 NOM NOM 67,5 
 

29 255,52 29 255,52 29 255,52 29 255,52 



5.  JFPNB04801 
ir 

JFPNB04802 

Lietuvos 
medicinos 

studentų 
asociacija 

(LiMSA) 
 

191924157 Raktas į 
darnią 

sveikatos 
sistemą 

66,5 
 

29 421,26 29 421,26 29 421,26 29 421,26 

6.  JFPNB04803 

ir 
JFPNB04878 

Lietuvos 

skautija 
 

191907421 Ryžtas augti 62 

 

29 700 29 180 29 700 29 180 

7.  JFPNB04836 
ir 

JFPNB04866 

Jaunųjų 
konservatorių 

lyga 
 

295735870 Jaunimas, 
kuriantis 

Lietuvą 

61 
 

29 700 29 550 29 700 29 550 

Iš viso, Eur: 199 441,78 197 511,78 199 441,78 197 511,78 

 


